
ITALIA: PALE MECCANICHE
FORNITURA DI UNA PALA MECCANICA NUOVA DI FABBRICA PER L’IMPIANTO DI 
COMPOSTAGGIO

Bando di gara o di concessione – regime ordinario - Modifica

1 Committente

1.1 Committente
Nome ufficiale: S.T.R. Società Trattamento Rifiuti Srl
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione dell'ambiente

2 Procedura

2.1 Procedura
Titolo: FORNITURA DI UNA PALA MECCANICA NUOVA DI FABBRICA PER L’IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO
Descrizione: FORNITURA DI UNA PALA MECCANICA NUOVA DI FABBRICA PER L’IMPIANTO DI 
COMPOSTAGGIO
Identificativo della procedura: c81f1aa0-cebf-45e2-97e4-0d3263f6c0c6
Tipo di procedura: Aperta
Giustificazione della procedura accelerata: 
Caratteristiche principali della procedura: 

2.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 43261000 Pale meccaniche

2.1.3 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 320 000 Euro

2.1.4 Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

2.1.6 Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 

5 Lotto

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0001
Titolo: FORNITURA DI UNA PALA MECCANICA NUOVA DI FABBRICA PER L’IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO
Descrizione: FORNITURA DI UNA PALA MECCANICA NUOVA DI FABBRICA PER L’IMPIANTO DI 
COMPOSTAGGIO
Identificativo interno: LOT-001

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Forniture

https://ted.europa.eu/TED Page 1/3

https://ted.europa.eu/TED


Classificazione principale (cpv): 43261000 Pale meccaniche

5.1.3 Durata stimata
Durata: altro: Sconosciuto

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 320 000 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:

Tipo: Altro
Nome: capacità tecnica ed economica
Descrizione: Contratti analoghi nell’ultimo triennio pari ad almeno 3 macchinari venduti all’anno; Fatturato globale 
di Euro 500.000, maturato nel triennio precedente a indizione gara

5.1.11 Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://strweb.traspare.com/announcements?status=2

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://strweb.traspare.com/announcements?status=2
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 29/09/2024 23:59 +02:00
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorno

Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 30/09/2024 10:00 +02:00
Luogo: modalità streaming

Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: sì

L'asta elettronica si svolge al seguente indirizzo: https://strweb.traspare.com/announcements?status=2

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: S.T.R. Società Trattamento Rifiuti Srl
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: S.T.R. Società 
Trattamento Rifiuti Srl

https://ted.europa.eu/TED Page 2/3

https://strweb.traspare.com/announcements?status=2
https://strweb.traspare.com/announcements?status=2
https://strweb.traspare.com/announcements?status=2
https://ted.europa.eu/TED


8 Organizzazioni

8.1 ORG-0001
Nome ufficiale: S.T.R. Società Trattamento Rifiuti Srl
Numero di registrazione: 02996810046
Indirizzo postale: Alba, P.zza Risorgimento 1  
Località: Alba
Codice postale: 12051
Suddivisione del paese (NUTS): Cuneo (ITC16)
Paese: Italia
E-mail: segreteria@strweb.biz
Telefono: +390173364891
Profilo del committente: https://strweb.traspare.com/announcements?status=2
Ruoli di questa organizzazione:

Committente
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

10 Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare: 482298-2024
Motivo principale della modifica: Rettifica errore committente

11 Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 7fa675cb-1e45-455f-aba0-5ac64b778d05 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 09/08/2024 08:04 +00:00
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano 

11.2 Informazioni sulla pubblicazione

https://ted.europa.eu/TED Page 3/3

mailto:segreteria@strweb.biz
https://strweb.traspare.com/announcements?status=2
https://ted.europa.eu/TED

